
PPP   OOO   WWW   III   AAA   TTT   OOO   WWW   YYY         ZZZ   AAA   RRR   ZZZ   ĄĄĄ   DDD         DDD   RRR   ÓÓÓ   GGG   
 62-600 Koło  63 2610576 dt@pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 www.pzdkolo.pl 

   PZD/34/DT/17/2023                                                                   Koło, dnia 10 marca 2023 r.
         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło, NIP: 6662059662 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
(Zamawiający) 
BZP:  2023/BZP 00107136/01   z dnia 2023-02-23 
 (nr postępowania BZP) 
PZD.TPBN.4.2023  
 (nr ref. postępowania) 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 
 
"Oznakowanie poziome polegające na wykonaniu i odnowieniu oznakowania 
poziomego na ulicach i drogach powiatowych na terenie Powiatu Kolskiego w 
2023 roku"                             
 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) informuję, że w 
dniu 10.03.2023 r. dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 
Wykonawcy, którzy złożyli  ofertę w terminie: 

 
Oferta nr 1 VOBEMA POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,                           
Ul. Polna 10,  64 – 920 Piła NIP 7642398060 

 
a) cena oferty –   173 572,68 zł brutto 
b) skrócenie terminu realizacji zamówienia  -    do 15.07.2023r  

 
Oferta nr 2  Vipex Ryszard Jankowski Kamień Kolonia 1, 62 – 834 Ceków                               
NIP 6181203795 

 
a) cena oferty – 179 727,60 zł brutto 
b) skrócenie terminu realizacji zamówienia  -   do 01.07.2023r   

 
Oferta nr 3     MAL - COM KRZYSZTOF KĘDZIERSKI Smolec ul. Ogrodowa 25H               
55 – 080 Kąty Wrocławskie NIP 9131403430 
 
a) cena oferty –  154 475,70 zł brutto 
b) skrócenie terminu realizacji zamówienia  -    do 01.07.2023r   

 
 

 

 

..................................................... 
       (podpis Zamawiającego) 

Sporządziła:  Emilia Płóciennik 

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/

		2023-03-10T11:16:11+0100




